证券代码：601606        证券简称：长城军工     公告编号：2023-030

安徽长城军工股份有限公司

关于 2023 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽长城军工股份有限公司（以下简称“长城军工”或“公司”）于2023年9月

27日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）和指定披露媒体上披露了

《安徽长城军工股份有限公司关于召开2023年半年度业绩说明会的公告》（公告

编号：2023-029），并通过邮件等方式提前征集投资者所关注的问题。

一、业绩说明会召开情况

2023年10月13日（周五）上午9:00-10:00，公司董事长高申保先生，董事、总

经理何勇先生，董事、副总经理、董事会秘书张兆忠先生，财务总监周原先生，

独立董事汪大联先生，证券部部长、证代侯峻女士，财务部部长汪伟先生及相关

部室负责人共同出席了长城军工2023年半年度业绩说明会，与投资者进行互动交

流和沟通，并就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

问题：既然公司已经被兵装集团要约收购，公司股价为何还一路下跌，集团

是否有股票回购计划？

回复：尊敬的投资者，您好！长城军工控股股东安徽军工集团已完成股权无

偿划转和工商变更，详见公司2023年8月25日在上交所网站发布的《安徽长城军

工股份有限公司关于控股股东安徽军工集团控股有限公司51%股权无偿划转已

办理工商登记暨实际控制人变更的公告》。公司股价是由二级市场供求关系等多

种因素决定的，公司将聚焦主业发展。公司目前未有股票回购计划。感谢您的关

注！

三、其他事项

关于2023年半年度业绩说明会召开的详细情况，请详见上证所信息网络有限

公司路演中心平台（http://roadshow.sseinfo.com）。

长城军工对长期以来关注和支持公司发展的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

安徽长城军工股份有限公司董事会

2023 年 10 月 14 日